העלייה הציונית בשנות השלושים** 178–185 (2006); צבי טריגר "מעולם לא הצטרפתי לתנועה לזכויות נשים": גולדה מאיר וראשית תנועת הנשים הארץ ישראלית" **חוקה**

דילמה נוספת שעמדה בפני הפמיניזם הישראלי הייתה שאלת השונות הנשית. זו שימשה נקודת מוצא לדיון במעמדן של נשים (למשל, בדיונים על חוק שיווי זכויות האשה, התשי"א-1951 ועל חוק שירות ביטחון, התש"ט-1949) וכמצדיקה חקיקת הסדרים מפלים ומדירים¹⁰. זכויות סוציאליות שונות שהוענקו לנשים (למשל, חופשת לידה) ניתנו מתוך תפיסה של שונות נשית ולא למען קידום השוויון בין המינים¹¹. זכויות אלה נועדו לאפשר לנשים לממש את תפקידן המסורתי כאימהות וכעקרות בית, ולכל היותר לשלב בין מילוי תפקידן כאימהות ובין עבודה מחוץ לבית, "תוך מתן עדיפות למילוי התפקיד האימהי"¹².

מדינה יהודית, פמיניסטית ודמוקרטית: על שלושה ספרים פמיניסטיים

לדומים ויחס שונה לשונים) ובין שמדובר בשוויון פורמלי שמנסה לקדם תפיסה של עיוורון מגדרי, במציאות הפטריארכלית תמיד אורבת סכנת השימוש לרעה בשוויון דווקא כדי להפלות.

עם זאת, כפי שמציינת רימלט בפרק השישי, שעוסק בהטרדה מינית, גישתו של החוק למניעת הטרדה מינית, התשנ"ח-1998, אשר אוסר הטרדה מינית בלשון ניטרלית מגדרית מטעמים של הגנה על כבוד האדם, עשויה להצביע על חסרונותיה של גישה המוותרת על שוויון לחלוטין¹⁸. היזמה לחקיקת החוק הייתה יזמה פמיניסטית, והבחירה ב"כבוד האדם" כעיקרון המכוון שלו ולא בשוויון הייתה מודעת ומכוונת¹⁹.

- 60 צפורה שחור־רובין "ד"ר בת שבע יוניס־גוטמן: אַם־טיפוס לרופאה ציונית בארץ ישראל בשלהי התקופה העות'מאנית", שם, בעמ' 231.
- 61 אייל כתבן "נשים בטוגה של גבר": נתיב השתלבותן של נשים בפרופסיה המשפטית בארץ ישראל ובמדינת ישראל", שם, בעמ' 263.
- 62 ענת הרבסט "זוהי הגנה של המדינה על האישה ועל הילדים": חוק המזונות (הבטחת תשלום), התשל"ב-1972", שם, בעמ' 651; מיכל פרנקל, דפנה הקר ויעל ברוידא "משפחות עובדות במשפט הישראלי: הין נאו־ליברליזם לזכויות אדם", שם, בעמ' 682.
- 63 עינת לחובר "דגמים של נשיות בעיתוני הנשים בישראל בתקופת מלחמת ששת הימים", שם, בעמ' 545.
- 64 רבקה נריה־בן־שחר "והאריכו נא שמלותיכן למען קדושת עמנו וקדושת בנותינו": שיח הצניעות במדורי הנשים בעיתונות החרדית 1960-1989", שם, בעמ' 623.